



3T Consulting ApS

CVR-nr. 26 64 50 26

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2013

Bo Tarnø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	3T Consulting ApS Skomagergade 6, 2. 4000 Roskilde
	Telefon: 46 32 43 43
	CVR-nr.: 26 64 50 26
	Stiftet: 18. april 2002
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Bo Tarnø
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tarnø Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service samt rådgivning, særligt inden for it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0,4 mio. kr. mod 0,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.576 kr. mod -167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	378.511	404
1 Personaleomkostninger	-222.250	-564
Resultat før finansielle poster	156.261	-160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.254	7
Andre finansielle indtægter	1.929	1
Andre finansielle omkostninger	-3.284	-3
Resultat før skat	161.160	-155
Skat af årets resultat	-80.584	-12
Årets resultat	80.576	-167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.576	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167
Disponeret i alt	80.576	-167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.065	171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.155	10
Andre tilgodehavender	5.262	39
Tilgodehavender i alt	<u>121.482</u>	<u>220</u>
Likvide beholdninger	<u>118.451</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.933</u>	<u>262</u>
Aktiver i alt	<u>239.933</u>	<u>262</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	84.917	5
Egenkapital i alt		209.917	130
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.457	49
Selskabsskat		0	12
Anden gæld		559	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.016	132
Gældsforpligtelser i alt		30.016	132
Passiver i alt		239.933	262

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.000	510
Pensioner	0	50
Andre omkostninger til social sikring	2.250	4
	222.250	564
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	4.341	172
Årets overførte overskud eller underskud	80.576	-167
	84.917	5
